p

les res nō carnalibz sed spū-
 tualibz sensibz rimande sūt
Vni diuina vox in deit. aut
 Videte q̄ i ego sum solus deus
 ecce spūalis visus. Et in Apoc
 Cui hz aures audiendi au-
 diat quid sp̄s di. x̄. Ecce spūa-
 lis auditus. Et ps Custate ⁊
 videte qm̄ suauis ē dñs Ecce
 gustus spūalis. Et Ap̄ls. Xpi
 bonus odor sumus. Ecce olfactus
 spūalis. Et in euangelio. Mu-
 lierē fide se tetigisse inq̄ q̄ cor-
 pōe ont. dicens. Cuius mē te-
 tigit. Ecce tactus spūalis. S-
 cigo cū omī cautela obserua-
 dum ē. quid ad corpis sensus
 et qd ad dignitatē aie p̄tinet
Ex hīs plane patet q̄ sicut
 experientia corpaliū fit sensibz
 corpaliū. Ita experientia spūa-
 liū fit i mēte sensibz spūaliū
Vnde sicut gustus extior cū
 attingit gustabile uel attingit
 ab illo tūc v̄t hz noticiā
 experientialē illius. Sic ē de
 gustu iterior et alijs sensibus
 spūaliū. **N**ā cū aliquis le-
 git uel audit ab aliquo
 q̄ dulcis sit deus. p̄ hoc nō
 hz noticiā experientialē de
 hoc. nisi gustus spūalis attingat
 dulcedine diuina ut di-
 ce possit. fructus eius dulcis
 gutturi meo. **C**an. q̄. vbi lo-
 quit̄ de gustu spūali ut di-
 cit glō. **Q**uid nāq̄ prodest
 multa ignoscere. nec illa expi-
 uri nec ad aliquē vsū illa h̄re.
Ad hanc experientia hortatur
 Petrus i sua **C**an. i dicens.
Si tamē gustastis quoniam

q

h

dulas ē dñs. Isti autē sensus
nri spūales impediūt ab illa
expimētali notitia et hoc du
plia ipedimēto: vñū ipedimē
tū pcedit ex natura corrupta:
aliud ex negligentia ppa. De un
pedimēto nō dicit bñs bñer
sup Can. Saporē intiorē p di
dignus ab ipō pene excedio
gnis nri. Et quo cordis palatū
sensu carnis pualente ifecerat
vixus serpētis antiqui apie
nō sapere bonū. ac sapor nor
uis subintrare. et insipientia
mulieis et sensualitatis sa
porē boni excludit: quia ser
pentis malicia et astutia
mulieris insipientia exiue
nit. Hec bñer. ¶ Ille nāq; mor
sus serpentinus. fecit sensus
languescē intiores et tabesce
re. tunc enī visus spūalis i
terior tenebrescit. Auditus sur
desat. Olfactus tabesat. Gustus
amaresat. Tactus grossesat.
Vñ dicitur ppha. Oculos
hnt et nō videbūt. Auris hnt
et nō audient. Tales enī
manēt i tenebris exterioribus
carnis. De 2o ipedimēto dicit
i libro de spū et aīa. Hoc bo
nū magnū qd habuit homo
ex duplii sensu sc. exteriori et
intiori bñ ordinato. magnū
malū secutū ē: qm p dōto bono
qd int erat egressa ē aīa ad
bona aliena que fors erat. et
partū fecit cū deliciaonibz se
culi. et quiescens i eis. nō atten
dens boni sui creatoris absen
ciā. eo qd consolacōnes suas cer
nēt i bonis alienis. Nā cū ex
terior sensus carnalis bono
suo utit. Interior sensus qd ob

doenit. Non enī agnoscat bona
intioris sensus: qui iocūditate
bonorū exteriorū rapit. Vñ in
libro de spū et aīa. Qualit
autē hñ sensus intiores refor
ment et epavent ab hñmōi i
pedimētis. De hoc sciendū: qd
p mū ipedimētū sc. corrupcor
nē tollit xps. qm suā sapien
tiā et grā infundit cordibz
homī. et p eā extirpat cōcupis
cāā malā: et dñū intellectu
hoīs et affectū purificat. et
cordis palatū sanat. De hoc
bñs bñer sup Can. sic ait.
Sapia assidue vincit malicia
am et cōcupiā. i mentibz ad
quas intuerit: saporē mali
que illa iuerit saporē meli
ore extirminās. Intratenū sa
piciā dñū sensus carnis infir
mat. Intellectū purificat. cōd
palatū sanat et ipat: sana
to iā palato iā sapit bonū. Sa
pit et ipā sapia. qua i bonis
nichil ē melius. Hec bñer.
¶ Cōt ipedimētū scādū
sc. nāz negligentia necē est
ut sensus exteriorē sopiant.
et a sua euagacōe restigāt.
et tū sensus intiores exatant
et exerant. Vñ dicit Greg.
Si exterior sensus euagacio clau
dit. interior sensus apitur. Cū
uis rōnē reddit. Hugo idē ar
cha noe: ita dicens. Mentēs
quas curē exagitat nō ppe
hendūt sapida sapienciā: s
qui minorat actu ille iuen
tā: quia dū aīnus ab extio
ribz abstinet ad seipm colli
git. et robustior ad etna cō
teplanda eleuat. et cū a de
lectacōe carnali abstrahūt. necē

carles

est ut statim aliqd iam gaudij spi-
ritualis p̄gustare incipiat: ne
si mens oino a deliciae r̄ma
serit aliena. q̄i semē aridū si-
ne hūore ad germē sapie nō
possit cōualesce. **Hic** ergo dina-
gra aspirante. ut mens sic ab-
stracta et tremis desiderijs ex-
uta. statim quasi insolita leti-
cia pfundatur: et amplius a-
marū agnoscat eē qd̄ deseruit.
quo magis dulce sentit quod
uenit. **Hec** hugo. **Et** quibz
colligē possumus. q̄ quicōmag
sensus criticos a carnalibz de-
siderijs retraxerim. tanto va-
lidius sensus interiores et spi-
rituales ad gustandū dina-
et celestia cōualescunt.

Desidero **Ca. xi filius**
eā fare: quot modis
sp̄s siue qualitas cō-
templationis valet. **¶ Pat**

A

Sicut des: q̄ tribz modis
contemplationis qualitas va-
riat. **Primo** nō cōtemplā-
tio agit mētis dilatatiōe:
sēdo nō mētis subleuatiōe:
tercio nō mētis alienatiōe.
Mentis dilatatio ē. q̄ sp̄s
sais cor̄ hominis ingredit: et
p̄ suā grāz om̄s affrōnes cā-
nales siue seculares de ip̄a
mēte elimināt: et cor̄ mag-
no ardore amoris dei inflama-
t: ac etiā dilatat: inōdū tñ
huāne industrie nō supgre-
dit. **Mentis** vō subleuatiō
ē. q̄ intelligēcie viuitas
dimit̄ irradiata huāne in-
dustrie metas trāstendit. n̄
tñ i mētis alienatiōe trāsit:
ita ut et sup̄ sit qd̄ videat. i